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23 November 2018

Dear Miss Ali,

Your request was received on 2 November 2018 and | am dealing with it under the terms of the
Freedom of Information Act 2000 (‘the Act’).

You asked:

How many applicants in 2016, 2017 and 2018 retook their A-levels before applying to the
graduate medicine programme?

How many of these applicants were given an offer?

How many of these applicants had a masters or a PHD qualification?

The requested information is attached. Please note that the attached document should not be copied,
reproduced or used except in accordance with the law of copyright.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a
complaint or request an internal review of this decision, you should contact us quoting the reference
number above. The University would normally expect to receive your request for an internal review
within 40 working days of the date of this letter and reserves the right not to review a decision where
there has been undue delay in raising a complaint. If you are not content with the outcome of your
review, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. Generally, the
Information Commissioner cannot make a decision unless you have exhausted the complaints
procedure provided by the University. The Information Commissioner may be contacted at: The
Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF
(https://ico.org.uk/).
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James Knapton



"...How many applicants in 2016, 2017 and 2018 retook their A-levels before applying to the graduate
medicine programme?

Data
How many of these applicants were given an offer?
Request How many of these applicants had a masters or a PHD qualification?..."
By Miss Ali
On Monday, 05 November, 2018

Apolv Year Figures are grouped by UCAS application year. The 2018 application year ran from applications opening

L in September 2017 to Confirmation in August 2018.
ualification information is declared by applicants through their UCAS application, and is not verified at

Notes Qualifications Q v app & PP

the point of application.

A Level Retakes

Any applicant who, at the point of application, has a completed an A-Level and who has completed, or is
yet to complete, an A Level in the same subject.




Applicants with

Course Apply Year Offer Holders Masters or PhD
A Level Retakes
o 2016 8 2 2
Medicine
(Graduate course) 2017 7 0 0
(A101)
2018 12 0 0
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